
Myslivecký spolek Pasohlávky IČO 70823677 Pasohlávky 1028; 691 23 

1 z 3  dne 21.6.2019 

Usnesení z jednání výborové schůze 

Mysliveckého spolku Pasohlávky konané dne 7.5.2019 

 

1. Přítomni dle presenční listiny 

 

Přítomno 6 z 7 členů výboru spolku. Výborová schůze je    není   usnášeníschopná. 

(viz. Prezenční listina) 

 

 Výborová schůze bere na vědomí a schvaluje: 

- Program jednání členské schůze: 

1. Informace o činnosti výboru a spolku od poslední ČS 

2. Lov husí, informace mysliveckého hospodáře 

3. Stav o odlovu srnčí zvěře 

4. Dětský den 2019 

5. Vyhodnocení střelecké soutěže „Memoriál Mgr Jelénka“ 

6. Zpráva revizní komise o vyčištění krmných zařízení 

7. Náplň společné brigády 

8. Střelecká soutěž „Dýjský pohár 2019“ příprava 

9. Program jednání členské schůze 18.5.2019 

10. Diskuse 

11. Závěr 

 

1. Informace o činnosti výboru a spolku od poslední ČS 

 Od poslední členské schůze se konala pouze střelecká soutěž 

Memoriál Mgr Františka Jelénka.  

 

2. Lov husí, informace mysliveckého hospodáře 

 Myslivecký hospodář přistihl na lovu husí hosty bez doprovodu. 

Podle jejich informací byli pozvání panem Pacasem ale doprovázel je 

pan Králík, který ale již odešel. Výbor navrhuje projednat přímo 

s dotčenými na členské schůzi.  

 

 

 



Myslivecký spolek Pasohlávky IČO 70823677 Pasohlávky 1028; 691 23 

2 z 3  dne 21.6.2019 

3. Stav o odlovu srnčí zvěře 

 Návrh na odlov srnců: 

 I.věk. 4 ks všichni členové 

 II.věk. 4 ks od 16.5. do 17.8. dále všichni po dohodě MH 

 Slabý Michal 

 Koubek Bohumil 

 Kosina Zdeněk 

 Flodr František 

 III.věk. 3 ks od 16.5. do 31.8. dále všichni po dohodě MH 

 Králík Rostislav 

 Shorný Václav 

 Dubš Rostislav 

 Holá zvěř 

 Srny 11 ks 

 Srnčata 8 ks 

 

4. Dětský den 2019 

 Program bude stejný jako v loňském roce. Spolek přispěje částkou 

2.500 Kč. Zajistí – střelbu ze vzduchovek, poznávání zvěře. 

Personální obsazení se dohodne na členské schůzi. 

 

5. Vyhodnocení střelecké soutěže „Memoriál Mgr Jelénka“ 

 Není zpracováno z důvodu nedodání podkladů od R.Králíka. Bude 

předneseno na členské schůzi. 

 

6. Zpráva revizní komise o vyčištění krmných  

 zařízení telefonická informace od předsedy revizní komise – všechna 

krmná zařízení jsou vyčištěna. Pouze chybí přidělit zásyp po 

zesnulém členu. Myslivecký hospodář připraví podklady na další 

členskou schůzi. 

 

7. Náplň společné brigády 

 Penetrační nátěr kulturního sklepa 

 Vyvezení krmiva 

 Dokončení obložení sklepa 

 

8. Střelecká soutěž „Dýjský pohár 2019“ příprava 

 Připraveny propozice 

 Dohodnout složení občerstvení a obsluho bufetu 



Myslivecký spolek Pasohlávky IČO 70823677 Pasohlávky 1028; 691 23 

3 z 3  dne 21.6.2019 

 Na ČS domluvit personální obsazení 

 

9. Program jednání členské schůze 18.5.2019 

 Bude korespondovat s dnešním programem 

 

10. Diskuse 

 Zkontrolovat zda je uhrazen vstupní členský poplatek pana 

Dřevojánka – finanční hospodář na ČS 

 Návrh na mimořádný členský příspěvek na zakoupení zajíců ve výši 

500 Kč každý člen – k projednání na ČS 

 Příspěvek na lovecké psy – nebyl připraven – myslivecký hospodář 

nepředal podklady – připravit na příští ČS 

 

11. Závěr 

 

     

         Zapsal Flodr František 

          Předseda spolku 

 

Veškeré informace jsou či budou dostupné rovněž na : 

www.ms-pasohlavky.wbs.cz 

vstup do sekce pro členy je po zadání hesla: 

Sdruzeni2013 

    

     

http://www.ms-pasohlavky.wbs.cz/

